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La imagen mostrada puede que no represente el modelo presupuestado

El aspirador trifásico T40W recoge polvo y agua opcionalmente.
Disponible con depósito de 100L o 50L de capacidad, además con el
sistema de descarga por gravedad (GU) con bolsas desechables.
Disponibles versiones con filtro HEPA, filtro principal Clase M o con ciclón.
Gracias a su alto rendimiento, el aspirador industrial trifásico T40W es
ideal para la limpieza general en todo tipo de industria, especialmente
cuando se han de recoger grandes cantidades de polvo. Puede funcionar
muchas horas sin necesidad de mantenimiento gracias a su silenciosa y
fiable turbina de canal lateral de dos fases. La posición de la turbina da
una gran estabilidad al aspirador, incluso cuando se encuentra en
movimiento. El asa de 360º permite tirar del aspirador o empujarlo para
desplazarlo de un puesto de trabajo a otro. Filtro de Clase "L" de serie,
puede montarse un filtro de Clase "M" cuando se ha de recoger polvo más
fino. El sacudidor manual del filtro garantiza una eficiencia perfecta de la
filtración. Disponible una versión con filtro HEPA, para mantener una
atmósfera saludable en el entorno de trabajo. La caja de accesorios y los
ganchos para el cable y la manguera facilitan el trabajo diario del operario.
Desde su posición protegida, el manómetro muestra el estado del filtro,
pudiendo el operario sacudir el filtro al observar perdidas de eficiencia. El
interruptor de encendido/apagado está situado en la parte trasera del
chasis, para protegerlo de los golpes.

• Turbina de canal lateral conectada en paralelo para un caudal de aire superior.
• Depósitos de 100L o 50L
• Sistema de retirada del depósito para un vaciado más fácil.
• Sistema de descarga por gravedad (GU) con bolsa de plástico o Longopac.
• Filtros de Clase L & M.
• Filtro HEPA H14 en aspiración.
• Caja de accesorios y ganchos para el cable y la manguera.
• Depósito con ruedas y asa.
• Sacudidor manual del filtro.
• Vacuometro.

● Equipamiento de serie

● Equipamiento de serie

● Equipamiento de serie

Modelo T40W L100 T40W L50 T40 W L100 AU

Num. Ref. 4030500074 4030500077 4030500092

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Sacudidor de filtro manual ● ● ●

Cartucho filtro incl. chorro sistema limpieza con temporizador

Interruptor protector de motor ● ● ●

Medidor de vacío ● ● ●

Filtro hepa en aspiración ●

Depósito abatible ● ● ●

Accesorios depósito ● ● ●
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Modelo T40W L100 T40W L50 T40 W L100 AU

Num. Ref. 4030500074 4030500077 4030500092

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Turbina de canal lateral trifásica ● ● ●

Chasis de ruedas con freno ● ● ●

Válvula de sobrepresión

Manguera y soporte para cables ● ● ●

Filtro clase l ● ● ●

Filtro clase m

Placa de ciclón

Rejilla y válvula

Descarga de gravedad con bolsa de plástico

Compresor a bordo

Clavija 5

Enchufe con inversor de fase ● ● ●

Sistema de bolsa de plástico

Modelo T40W L50 AU T40W GU FM T40W L100 GV CC

Num. Ref. 4030500093 4030500094 4030500095

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Sacudidor de filtro manual ● ● ●

Cartucho filtro incl. chorro sistema limpieza con temporizador

Interruptor protector de motor ● ● ●

Medidor de vacío ● ● ●

Filtro hepa en aspiración ●

Depósito abatible ● ● ●

Accesorios depósito ● ● ●

Turbina de canal lateral trifásica ● ● ●

Chasis de ruedas con freno ● ● ●

Válvula de sobrepresión

Manguera y soporte para cables ● ● ●

Filtro clase l ● ●

Filtro clase m ●

Placa de ciclón ●

Rejilla y válvula ●

Descarga de gravedad con bolsa de plástico ●

Compresor a bordo
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Modelo T40W L50 AU T40W GU FM T40W L100 GV CC

Num. Ref. 4030500093 4030500094 4030500095

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Clavija 5

Enchufe con inversor de fase ● ● ●

Sistema de bolsa de plástico

Modelo T40W L100 FM T40W L100 L GV
CC XX

Num. Ref. 4030500096 4030500212

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Sacudidor de filtro manual ● ●

Cartucho filtro incl. chorro sistema limpieza con temporizador

Interruptor protector de motor ● ●

Medidor de vacío ● ●

Filtro hepa en aspiración

Depósito abatible ● ●

Accesorios depósito ● ●

Turbina de canal lateral trifásica ● ●

Chasis de ruedas con freno ● ●

Válvula de sobrepresión

Manguera y soporte para cables ● ●

Filtro clase l

Filtro clase m ●

Placa de ciclón ●

Rejilla y válvula ●

Descarga de gravedad con bolsa de plástico

Compresor a bordo

Clavija 5

Enchufe con inversor de fase ● ●

Sistema de bolsa de plástico

Especificaciones técnicas T40W L100 T40W L50 T40 W L100 AU

Voltaje (V) 400 400 400

Frecuencia (Hz) 50 50 50

Clase de proteccion  ip 55 55 55

Clase de aislamiento I I I

Ratio de potencia (kW) 4 4 4
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Especificaciones técnicas T40W L100 T40W L50 T40 W L100 AU

Flujo de aire sin manguera (m³/h - l/m) 489 - 8150 489 - 8150 489 - 8150

Aspiración máxima (kPa - mbar) 30 - 300 30 - 300 30 - 300

Nivel de ruido dB(A) 72 72 72

Capacidad depósito (l) 100 50 50

Tipo de filtro principal Polyester Star Filter Polyester Star Filter Polyester Star Filter

Superfície filtro principal (cm²) 19500 19500 19500

Filtro HEPA ascendente H14 (cm²)  -  - 35000

Toma (mm) 70 70 70

Largo x ancho x alto (mm) 1130x600x1530 1130x600x1240 1130x600x1240

Peso (kg) 139 136 136

Descarga de gravedad con bolsa de plástico - - -

Especificaciones técnicas T40W L50 AU T40W GU FM T40W L100 GV CC

Voltaje (V) 400 400 400

Frecuencia (Hz) 50 50 50

Clase de proteccion  ip 55 55 55

Clase de aislamiento I I I

Ratio de potencia (kW) 4 4 4

Flujo de aire sin manguera (m³/h - l/m) 489 - 8150 489 - 8150 489 - 8150

Aspiración máxima (kPa - mbar) 30 - 300 30 - 300 30 - 300

Nivel de ruido dB(A) 72 72 72

Capacidad depósito (l) 50 - 100

Tipo de filtro principal Polyester Star Filter Polyester Star Filter Polyester Star Filter

Superfície filtro principal (cm²) 19500 19500 19500

Filtro HEPA ascendente H14 (cm²) 35000  -  -

Toma (mm) 70 70 70

Largo x ancho x alto (mm) 1130x600x1240 1130x600x1530 1130x600x1530

Peso (kg) 136 139 139

Descarga de gravedad con bolsa de plástico - 30 -

Especificaciones técnicas T40W L100 FM T40W L100 L GV
CC XX

Voltaje (V) 400 400

Frecuencia (Hz) 50 50

Clase de proteccion  ip 55 55

Clase de aislamiento I I

Ratio de potencia (kW) 4 4

Flujo de aire sin manguera (m³/h - l/m) 489 - 8150 489 - 8150
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Especificaciones técnicas T40W L100 FM T40W L100 L GV
CC XX

Aspiración máxima (kPa - mbar) 30 - 300 30 - 300

Nivel de ruido dB(A) 72 72

Capacidad depósito (l) 100 100

Tipo de filtro principal Polyester Star Filter Polyester Star Filter

Superfície filtro principal (cm²) 19500 19500

Filtro HEPA ascendente H14 (cm²)  -  -

Toma (mm) 70 70

Largo x ancho x alto (mm) 1130x600x1530 1130x600x1530

Peso (kg) 139 139

Descarga de gravedad con bolsa de plástico - -

● Equipamiento de serie, ○ Accesorios suplementarios, □ Equipamiento que requiere montaje 

Accesorios Num. Ref. Min
requerido T40W L100 T40W L50 T40 W L100

AU

Mangueras Asp.Mangueras Asp.Mangueras Asp.Mangueras Asp.

KIT ANILLAS BAYONETA 22344200 1 ○ ○ ○

MANGUERA  AIRE 3M D70 Z7 22063 1 ○ ○ ○

MANGUERA  FLEX  ANTI D50 3M Z7 22375 1 ○ ○ ○

MANGUERA AIRE 3M D40 Z7 22049 1 ○ ○ ○

MANGUERA AIRE 3M D50 Z7 22062 1 ○ ○ ○

MANGUERA AIRE 5M D40 COMPL Z7 22362 1 ○ ○ ○

MANGUERA AIRE 5M D50 Z7 22363 1 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido T40W L100 T40W L50 T40 W L100

AU

MANGUERA AIRE D38 3M Z7 22150 1 ○ ○ ○

MANGUERA AIRE D70 5M Z7 22364 1 ○ ○ ○

MANGUERA AS PUR D70 5M Z7 22373 1 ○ ○ ○

MANGUERA ATOXICA ANTI D40 X M Z7 24028 1 ○ ○ ○

MANGUERA ATOXICA AS D50 X METRO Z7 24029 1 ○ ○ ○

MANGUERA ATOXICA D70 X MT Z7 24030 1 ○ ○ ○

MANGUERA FLEX 3M D50 Z7 22151 1 ○ ○ ○

MANGUERA FLEX 5M D50 Z7 22361 1 ○ ○ ○

MANGUERA FLEX ACERO D50 3M Z7 22379 1 ○ ○ ○

MANGUERA FLEX D40 5M COMP Z7 22360 1 ○ ○ ○

MANGUERA FLEX D50 5M COMP Z7 22377 1 ○ ○ ○

MANGUERA FLEX. ACERO D40 3M Z7 22378 1 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido T40W L100 T40W L50 T40 W L100

AU

MANGUERA GOMA 3M D40 Z7 24005 1 ○ ○ ○

MANGUERA GOMA 3M D50 Z7 24003 1 ○ ○ ○

MANGUERA GOMA 3M D70 Z7 24001 1 ○ ○ ○

MANGUERA GOMA D40 5M Z7 24178 1 ○ ○ ○

MANGUERA GOMA D50 5M Z7 24179 1 ○ ○ ○

MANGUERA GOMA D70 5M Z7 24180 1 ○ ○ ○

MANGUERA POLIURETANO 3M D70 Z7 22299 1 ○ ○ ○

MANGUERA POLIURETANO 5M D70 Z7 22367 1 ○ ○ ○

MANGUERA POLIURETANO D40 3M Z7 22368 1 ○ ○ ○

MANGUERA POLIURETANO D40 5M Z7 22371 1 ○ ○ ○

MANGUERA PUR 3M D40 Z7 22297 1 ○ ○ ○

MANGUERA PUR 3M D50 COMPL Z7 22298 1 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido T40W L100 T40W L50 T40 W L100

AU

MANGUERA PUR 5M D40 Z7 22365 1 ○ ○ ○

MANGUERA PUR 5M D50 Z7 22366 1 ○ ○ ○

MANGUERA PUR AS D50 3M Z7 22369 1 ○ ○ ○

MANGUERA PUR AS D50 5M Z7 22372 1 ○ ○ ○

MANGUERA PUR AS DN70 3M Z7 22370 1 ○ ○ ○

MANGUERA SILICONA D40 X M Z7 24189 1 ○ ○ ○

TERMINAL  AS D40 40000212 1 ○ ○ ○

TERMINAL  AS D50 PUR 40000219 1 ○ ○ ○

TERMINAL AS D50 Z7 20325 1 ○ ○ ○

TERMINAL AS D70 Z7 20310 1 ○ ○ ○

TERMINAL D40 Z7 20001 1 ○ ○ ○

TERMINAL D50 Z7 20002 1 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido T40W L100 T40W L50 T40 W L100

AU

TERMINAL D70 Z7 20003 1 ○ ○ ○

TERMINAL PVC D40 FLEX Z7 23022 1 ○ ○ ○

TERMINAL PVC D50 FLEX Z7 23023 1 ○ ○ ○

Tubos extensiónTubos extensiónTubos extensiónTubos extensión

ALARGADOR ALUM. 1M D40 Z7 22008 1 ○ ○ ○

ALARGADOR ALUM. 1M D50 Z7 22005 1 ○ ○ ○

ALARGADOR ALUM. 2M D40 Z7 22007 1 ○ ○ ○

ALARGADOR ALUM. 2M D50 Z7 22004 1 ○ ○ ○

ALARGADOR ALUM. 3M D40 Z7 22006 1 ○ ○ ○

ALARGADOR ALUM. 3M D50 Z7 22003 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA D40 INOX 40000213 1 ○ ○ ○

EMPUNADURA ALUM. D70 Z7 22091 1 ○ ○ ○

EMPUNADURA CROMADA D40 Z7 22121 1 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido T40W L100 T40W L50 T40 W L100

AU

EMPUÑADURA INOX D40 40000215 1 ○ ○ ○

EMPUÑADURA INOX D50 40000222 1 ○ ○ ○

ENPUÑADURA ALUM. D40 Z7 22026 1 ○ ○ ○

ENPUÑADURA ALUMINIO D50 Z7 22025 1 ○ ○ ○

ENPUÑADURA CROMADA Z7 22122 1 ○ ○ ○

EXTENSION ALUM D50 1M Z7 22385 1 ○ ○ ○

EXTENSION ALUM. D40 1M Z7 22386 1 ○ ○ ○

LANZA FLUIDIFICACION D50 Z7 22054 1 ○ ○ ○

LANZA FLUIDIFICACION D70 Z7 22055 1 ○ ○ ○

TUBO TELESCOPICO D40 Z7 22053 1 ○ ○ ○

Boquillas cónicasBoquillas cónicasBoquillas cónicasBoquillas cónicas

BOQUILLA CONICA  D50 Z7 22141 1 ○ ○ ○

BOQUILLA CONICA AS D40 40000214 1 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido T40W L100 T40W L50 T40 W L100

AU

BOQUILLA CONICA D40 Z7 22142 1 ○ ○ ○

BOQUILLA CONICA D50 Z8 24046 1 ○ ○ ○

BOQUILLA CONICA D50 ANT 40000221 1 ○ ○ ○

BOQUILLA CONICA D70 Z7 21009 1 ○ ○ ○

BOQUILLA CONICA GOMA D40 Z7 21011 1 ○ ○ ○

BOQUILLA CONICA GOMA D50 Z7 21010 1 ○ ○ ○

BoquillaBoquillaBoquillaBoquilla

BOQUILLA LIQUIDOS D40 400MM SS Z7 22296 1 ○ ○ ○

BOQUILLA LIQUIDOS D50 400MM SS Z7 22294 1 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS D40X400 40000216 1 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS D50X400 INOX 40000223 1 ○ ○ ○

LABIOS DE GOMA 10UND 400 Z8 20295 1 ○ ○ ○

LABIOS DE GOMA 10UND 500 Z8 20296 1 ○ ○ ○

LABIOS DE SILICONA 500MM Z8 20255 1 ○ ○ ○

LABIOS GOMA 10UND 600MM Z8 20297 1 ○ ○ ○

LABIOS PELO 400MM 10UND Z8 23040 1 ○ ○ ○

LABIOS PELO 500MM 10UND Z8 23041 1 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido T40W L100 T40W L50 T40 W L100

AU

Boquilla biseladaBoquilla biseladaBoquilla biseladaBoquilla biselada

BOQUILLA GOMA ANT. D50 120MM Z7 21080 1 ○ ○ ○

BOQUILLA GOMA D50 120MM Z7 21030 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D40 Z7 21027 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D40 Z7 22088 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D50 Z7 21026 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D50 Z7 21074 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D50 Z7 22021 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D50 Z7 22089 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D70 Z7 21028 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA CURVA D70 Z7 24012 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA D50 INOX 40000220 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA PVC  D40X500 Z7 24014 1 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido T40W L100 T40W L50 T40 W L100

AU

BOQUILLA PLANA PVC D50X500 Z7 24013 1 ○ ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D40 Z7 22033 1 ○ ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D40 1M Z7 22277 1 ○ ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D50 Z7 22034 1 ○ ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D50 Z7 22278 1 ○ ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D70 1M Z7 22090 1 ○ ○ ○

LANZA ALUMINIO C/ASAS D70 Z7 22169 1 ○ ○ ○

LANZA PLANA D40 Z7 22024 1 ○ ○ ○

LANZA PLANA D40X500 Z7 22022 1 ○ ○ ○

LANZA PLANA D50 Z7 21075 1 ○ ○ ○

LANZA PLANA D50 Z7 22023 1 ○ ○ ○

BolsaBolsaBolsaBolsa

BOLSAS DE PAPEL GM82 81584000 1 ○ ○ ○

PAQUETE BOLSAS PLASTICO D460 5 UND 4084001017 1 ○ ○ ○

OpcionesOpcionesOpcionesOpciones
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido T40W L100 T40W L50 T40 W L100

AU

ABRAZADERA CONTENEDOR 4056000394 1 ○ ○ ○

ACCESORIO DE LLENADO Z7 22180 1 ○ ○ ○

CARCASA C/CICLON D460 Z7 22185 1 ○ ○ ○

CARCASA C/CICLON D560 Z7 22181 1 ○ ○ ○

CASQUETE PARA SEPARADORES Z7 22159 1 ○ ○ ○

CICLON ALUMINIO D460 Z5 60109 1 ○ ○ ○

KIT PARO LIQUIDOS T40 4056000525 1 ○ ○ ○

SEPARADOR 100L D460 Z7 22105 1 ○ ○ ○

SEPARADOR D360 50L Z7 22104 1 ○ ○ ○
SEPARADOR SUSTANCIAS INCANDESCENTES
D460 ZS07IC22004 1 ○ ○ ○

OtrosOtrosOtrosOtros

ANILLO VACIADO D460 Z5 36073 1 ○ ○ ○

FILTRO CARTUCHO PTFE M ZS08BL33008 1 ○ ○ ○

KIT BOYA MECANICA INOX S3B 4056000519 1 ○ ○ ○

KIT DESCARGA LONGOPACK 4056000468 1 ○ ○ ○

RUEDA BOQ. MOVIL D40 Z8 20123 1 ○ ○ ○

UTILAJE VOLTEO DEPOSITO D460 Z5 36074 1 ○ ○ ○

FiltrosFiltrosFiltrosFiltros

BOLSA DE SEGURIDAD D460 4084001244 1 ○ ○ ○

KIT FILTRO HEPA T22-T40W-VHC200 4056000523 1 ○ ○ ○

KIT FILTRO HEPA T40W 4056000548 1

Manguera de Vacío y de conexiónManguera de Vacío y de conexiónManguera de Vacío y de conexiónManguera de Vacío y de conexión

ADAPTADOR ACERO D50 4072200388 1 ○ ○ ○

BIFURCACION  D70/32/32 Z7 22252 1 ○ ○ ○

BIFURCACION C/REG. D70/50/50 ACERO Z7 22065 1 ○ ○ ○

BIFURCACION CON REGULACIO Z7 22056 1 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido T40W L100 T40W L50 T40 W L100

AU

BIFURCACION D40/32/32 Z7 22253 1 ○ ○ ○

BIFURCACION D40/40/40 Z7 22061 1 ○ ○ ○

BIFURCACION D50/32/32 Z7 22254 1 ○ ○ ○

BIFURCACION D50/40/40 Z7 22060 1 ○ ○ ○

BIFURCACION D50/50/50 Z7 22059 1 ○ ○ ○

BIFURCACION D70/40/40 Z7 22111 1 ○ ○ ○

BIFURCACION D70/40/40 INOX Z7 22262 1 ○ ○ ○

BIFURCACION D70/50/50 Z7 22064 1 ○ ○ ○

BIFURCACION D70/70/70 Z7 22110 1 ○ ○ ○

BIFURCACION D70/70/70 INOX Z7 22282 1 ○ ○ ○

BIFURCACION INOX D.50/40/ Z7 22261 1 ○ ○ ○

BIFURCACION REG D40/40/40 Z7 22114 1 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido T40W L100 T40W L50 T40 W L100

AU

BIFURCACION REG D50/50/50 Z7 22250 1 ○ ○ ○

DERIVACION D70/50/50 INOX Z7 22263 1 ○ ○ ○

RACOR CON REGULACION D70 INOX Z7 22222 1 ○ ○ ○

RACOR CONEXION D70 Z7 21001 1 ○ ○ ○

RACOR RAPIDO Z7 22186 1 ○ ○ ○

RACOR RAPIDO Z7 22187 1 ○ ○ ○

RACOR TUBO ACERO Z7 21003 1 ○ ○ ○

RACOR TUBO ACERO Z7 21005 1 ○ ○ ○

RACOR TUBO CON REGULACION Z7 22058 1 ○ ○ ○

RACOR TUBO CON REGULACION Z7 22113 1 ○ ○ ○

RACOR TUBO INOX Z7 22230 1 ○ ○ ○

RACOR TUBO INOX Z7 22231 1 ○ ○ ○
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RACOR UNION Z7 21000 1 ○ ○ ○

RACOR UNION Z7 21002 1 ○ ○ ○

RACOR UNION Z7 21004 1 ○ ○ ○

RACOR UNION INOX Z7 22241 1 ○ ○ ○

RACOR UNION INOX Z7 22242 1 ○ ○ ○

REDUCCION 50/40 4072200387 1 ○ ○ ○

REDUCCION ACERO  D50/32 Z7 22313 1 ○ ○ ○

REDUCCION ACERO D70/40 Z7 22002 1 ○ ○ ○

REDUCCION ACERO D70/50 Z7 22001 1 ○ ○ ○

REDUCCION INOX DN50/40 Z7 22223 1 ○ ○ ○

REDUCCION REG. D50/40 Z7 22112 1 ○ ○ ○

REDUCCION REG. D70/40 Z7 22164 1 ○ ○ ○
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TRIFURCACION D50/40/40/40 Z7 22260 1 ○ ○ ○

TRIFURCACION D70/50/50/50 FE Z7 22259 1 ○ ○ ○

TUBO CURVADO ACERO D40 Z7 21013 1 ○ ○ ○

TUBO CURVADO ACERO D50 Z7 21012 1 ○ ○ ○

TUBO CURVADO ACERO D70 Z7 21032 1 ○ ○ ○

TUBO CURVADO D50 INOX Z7 21034 1 ○ ○ ○

TUBO CURVADO D50/40 Z7 22015 1 ○ ○ ○

TUBO CURVADO D50/70 Z7 22153 1 ○ ○ ○

Kit accesoriosKit accesoriosKit accesoriosKit accesorios

KIT ACC. MAQUINARIA D50 Z7 24156 1

KIT ACCESORIOS  ATEX DN40 Z7 24187 1 ○ ○ ○

KIT ACCESORIOS ACEITE D40 4072400194 1 ○ ○ ○

KIT ACCESORIOS ACEITE D50 4072400195 1 ○ ○ ○

Aspiradores industriales T40W



Aspirador industrial trifásico de gran caudal

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16251

Accesorios Num. Ref. Min
requerido T40W L100 T40W L50 T40 W L100

AU

KIT ACCESORIOS ATEX D40 Z7 24185 1 ○ ○ ○

KIT ACCESORIOS ATEX D50 Z7 24182 1 ○ ○ ○

KIT ACCESORIOS ATEX D50 Z7 24183 1 ○ ○ ○

KIT ACCESORIOS ATEX D50 Z7 24184 1 ○ ○ ○

KIT ACCESORIOS ATEX DN40 Z7 24175 1 ○ ○ ○

KIT ACCESORIOS ATEX DN40 Z7 24186 1 ○ ○ ○

KIT ACCESORIOS HORNOS D40 Z7 24193 1 ○ ○ ○

KIT ACCESORIOS HORNOS D50 Z7 24192 1 ○ ○ ○

KIT LIMP. INDUSTRIAL D50 Z7 24151 1

KIT LIMPIEZA GENERAL D40 Z7 24145 1 ○ ○ ○

KIT LIMPIEZA GENERAL D50 Z7 24146 1 ○ ○ ○

KIT SISTEMA DE BOLSAS D70 Z5 60351 1 ○ ○ ○

MontajesMontajesMontajesMontajes

KIT REJILLA Y DEPRESOR D460 Z5 60343 1 ○ ○ ○

REJILLA Y VALVULA ACERO D460 Z5 60034 1 ○ ○ ○
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Manguera y conexionesManguera y conexionesManguera y conexionesManguera y conexiones

ABRAZADERA MET. 40-60 Z8 40040 1 ○ ○ ○

ACOPLAMIENTO CON REGULACION D50 INOX Z7 22221 1 ○ ○ ○

BIFURCACION D50/50/50 Z7 22146 1 ○ ○ ○

DEDUCTOR INOX D40/32 Z7 22347 1 ○ ○ ○

RACOR RAPIDO Z7 22188 1 ○ ○ ○

RACOR TUBO INOX Z7 22229 1 ○ ○ ○

RACOR UNION INOX Z7 22240 1 ○ ○ ○

REDUCCION INOX D70/40 Z7 22224 1 ○ ○ ○

REDUCCION INOX D70/50 Z7 22225 1 ○ ○ ○

REDUCCION REG. D50/40 INOX Z7 22234 1 ○ ○ ○

REDUCCION REG. D70/40 INOX Z7 22235 1 ○ ○ ○

REDUCTOR D50/32 INOX Z7 22346 1 ○ ○ ○

Aspiradores industriales T40W



Aspirador industrial trifásico de gran caudal

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16251

Accesorios Num. Ref. Min
requerido T40W L100 T40W L50 T40 W L100

AU

REDUCTOR REG. D70/50 INOX Z7 22236 1 ○ ○ ○

TUBO CURVADO D40 INOX Z7 21033 1 ○ ○ ○

Boquilla de aspiración WetBoquilla de aspiración WetBoquilla de aspiración WetBoquilla de aspiración Wet

BOQUILLA LIQUIDOS D40 400MM Z7 22028 1 ○ ○ ○

BOQUILLA LIQUIDOS D40 500MM FE Z7 22168 1 ○ ○ ○

BOQUILLA LIQUIDOS D50 400MM Z7 22027 1 ○ ○ ○

BOQUILLA LIQUIDOS D50 500MM FE Z7 22167 1 ○ ○ ○

Boquilla de aspiración DryBoquilla de aspiración DryBoquilla de aspiración DryBoquilla de aspiración Dry

BOQUILLA AUTOBUS D50X200 Z7 22170 1 ○ ○ ○

BOQUILLA HORNOS 400MM D40 Z7 22272 1 ○ ○ ○

BOQUILLA HORNOS ALU D50 400MM Z7 22032 1 ○ ○ ○

BOQUILLA HORNOS ALUM D40 400M Z7 22031 1 ○ ○ ○

BOQUILLA HORNOS D50 400MM Z7 22029 1 ○ ○ ○
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BOQUILLA PELO 300MM D40 Z7 22174 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PELO 300MM D50 Z7 22175 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PELO 400MM D40 Z7 22138 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PELO 400MM D50 Z7 22137 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PELO 500MM D50 Z7 22148 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PELO 500MM D70 Z7 22149 1 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS D40 300MM Z7 22171 1 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS D40 400MM Z7 22030 1 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS D50 300MM Z7 22172 1 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS D50 500MM Z7 22147 1 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS D70 500MM Z7 22092 1 ○ ○ ○

CEPILLO  D40 220MM Z7 22193 1 ○ ○ ○

CEPILLO  D40 300MM Z7 22194 1 ○ ○ ○

Aspiradores industriales T40W



Aspirador industrial trifásico de gran caudal

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16251

Accesorios Num. Ref. Min
requerido T40W L100 T40W L50 T40 W L100

AU

CEPILLO  D40 400MM Z7 22195 1 ○ ○ ○

CEPILLO  D50 220MM Z7 22196 1 ○ ○ ○

CEPILLO  D50 300MM Z7 22197 1 ○ ○ ○

CEPILLO  D50 400MM Z7 22198 1 ○ ○ ○

CEPILLO  D50 500MM Z7 22199 1 ○ ○ ○

CEPILLO SUELOS D40 220MM Z7 22042 1 ○ ○ ○

CEPILLO SUELOS D40 300MM Z7 22043 1 ○ ○ ○

CEPILLO SUELOS D40 400MM Z7 22044 1 ○ ○ ○

CEPILLO SUELOS D50 220MM Z7 22038 1 ○ ○ ○

CEPILLO SUELOS D50 300MM Z7 22039 1 ○ ○ ○

CEPILLO SUELOS D50 400MM Z7 22040 1 ○ ○ ○

CEPILLO SUELOS D50 500MM Z7 22041 1 ○ ○ ○

RECAMBIO CEPILLO D50 300MM Z8 23010 1 ○ ○ ○
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Boquilla con cepillos redondosBoquilla con cepillos redondosBoquilla con cepillos redondosBoquilla con cepillos redondos

CEPILLO CERDAS ACERO D40 Z7 22046 1 ○ ○ ○

CEPILLO CERDAS ACERO D50 Z7 22048 1 ○ ○ ○

CEPILLO DE CERDAS D50 Z7 22047 1 ○ ○ ○

CEPILLO REDONDO D40 Z7 22045 1 ○ ○ ○

RECAMBIO CEPILLO CERDAS D80 Z8 23005 1 ○ ○ ○

RECAMBIO CEPILLO NYLON D100 Z8 23006 1 ○ ○ ○

Inyección alta presiónInyección alta presiónInyección alta presiónInyección alta presión

CEPILLO CURVO TUBERIAS D4 Z7 22132 1 ○ ○ ○

CEPILLO CURVO TUBERIAS D4 Z7 22134 1 ○ ○ ○

CEPILLO CURVO TUBERIAS D5 Z7 22131 1 ○ ○ ○

CEPILLO CURVO TUBERIAS D5 Z7 22133 1 ○ ○ ○

AdaptadoresAdaptadoresAdaptadoresAdaptadores

ADAPTADOR 50-40 Z7 22356 0 ○ ○ ○

ADAPTADOR 50-40 Z7 22381 1 ○ ○ ○
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ADAPTADOR 50-50 Z7 22357 0 ○ ○ ○

ADAPTADOR 50-50 COMP. Z7 22382 1 ○ ○ ○

● Equipamiento de serie, ○ Accesorios suplementarios, □ Equipamiento que requiere montaje 

Accesorios Num. Ref. Min
requerido T40W L50 AU T40W GU FM T40W L100

GV CC

Mangueras Asp.Mangueras Asp.Mangueras Asp.Mangueras Asp.

KIT ANILLAS BAYONETA 22344200 1 ○ ○ ○

MANGUERA  AIRE 3M D70 Z7 22063 1 ○ ○ ○

MANGUERA  FLEX  ANTI D50 3M Z7 22375 1 ○ ○ ○

MANGUERA AIRE 3M D40 Z7 22049 1 ○ ○ ○

MANGUERA AIRE 3M D50 Z7 22062 1 ○ ○ ○

MANGUERA AIRE 5M D40 COMPL Z7 22362 1 ○ ○ ○

MANGUERA AIRE 5M D50 Z7 22363 1 ○ ○ ○

MANGUERA AIRE D38 3M Z7 22150 1 ○ ○ ○

MANGUERA AIRE D70 5M Z7 22364 1 ○ ○ ○
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MANGUERA AS PUR D70 5M Z7 22373 1 ○ ○ ○

MANGUERA ATOXICA ANTI D40 X M Z7 24028 1 ○ ○ ○

MANGUERA ATOXICA AS D50 X METRO Z7 24029 1 ○ ○ ○

MANGUERA ATOXICA D70 X MT Z7 24030 1 ○ ○ ○

MANGUERA FLEX 3M D50 Z7 22151 1 ○ ○ ○

MANGUERA FLEX 5M D50 Z7 22361 1 ○ ○ ○

MANGUERA FLEX ACERO D50 3M Z7 22379 1 ○ ○ ○

MANGUERA FLEX D40 5M COMP Z7 22360 1 ○ ○ ○

MANGUERA FLEX D50 5M COMP Z7 22377 1 ○ ○ ○

MANGUERA FLEX. ACERO D40 3M Z7 22378 1 ○ ○ ○

MANGUERA GOMA 3M D40 Z7 24005 1 ○ ○ ○

MANGUERA GOMA 3M D50 Z7 24003 1 ○ ○ ○
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MANGUERA GOMA 3M D70 Z7 24001 1 ○ ○ ○

MANGUERA GOMA D40 5M Z7 24178 1 ○ ○ ○

MANGUERA GOMA D50 5M Z7 24179 1 ○ ○ ○

MANGUERA GOMA D70 5M Z7 24180 1 ○ ○ ○

MANGUERA POLIURETANO 3M D70 Z7 22299 1 ○ ○ ○

MANGUERA POLIURETANO 5M D70 Z7 22367 1 ○ ○ ○

MANGUERA POLIURETANO D40 3M Z7 22368 1 ○ ○ ○

MANGUERA POLIURETANO D40 5M Z7 22371 1 ○ ○ ○

MANGUERA PUR 3M D40 Z7 22297 1 ○ ○ ○

MANGUERA PUR 3M D50 COMPL Z7 22298 1 ○ ○ ○

MANGUERA PUR 5M D40 Z7 22365 1 ○ ○ ○

MANGUERA PUR 5M D50 Z7 22366 1 ○ ○ ○
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MANGUERA PUR AS D50 3M Z7 22369 1 ○ ○ ○

MANGUERA PUR AS D50 5M Z7 22372 1 ○ ○ ○

MANGUERA PUR AS DN70 3M Z7 22370 1 ○ ○ ○

MANGUERA SILICONA D40 X M Z7 24189 1 ○ ○ ○

TERMINAL  AS D40 40000212 1 ○ ○ ○

TERMINAL  AS D50 PUR 40000219 1 ○ ○ ○

TERMINAL AS D50 Z7 20325 1 ○ ○ ○

TERMINAL AS D70 Z7 20310 1 ○ ○ ○

TERMINAL D40 Z7 20001 1 ○ ○ ○

TERMINAL D50 Z7 20002 1 ○ ○ ○

TERMINAL D70 Z7 20003 1 ○ ○ ○

TERMINAL PVC D40 FLEX Z7 23022 1 ○ ○ ○
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TERMINAL PVC D50 FLEX Z7 23023 1 ○ ○ ○

Tubos extensiónTubos extensiónTubos extensiónTubos extensión

ALARGADOR ALUM. 1M D40 Z7 22008 1 ○ ○ ○

ALARGADOR ALUM. 1M D50 Z7 22005 1 ○ ○ ○

ALARGADOR ALUM. 2M D40 Z7 22007 1 ○ ○ ○

ALARGADOR ALUM. 2M D50 Z7 22004 1 ○ ○ ○

ALARGADOR ALUM. 3M D40 Z7 22006 1 ○ ○ ○

ALARGADOR ALUM. 3M D50 Z7 22003 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA D40 INOX 40000213 1 ○ ○ ○

EMPUNADURA ALUM. D70 Z7 22091 1 ○ ○ ○

EMPUNADURA CROMADA D40 Z7 22121 1 ○ ○ ○

EMPUÑADURA INOX D40 40000215 1 ○ ○ ○

EMPUÑADURA INOX D50 40000222 1 ○ ○ ○
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ENPUÑADURA ALUM. D40 Z7 22026 1 ○ ○ ○

ENPUÑADURA ALUMINIO D50 Z7 22025 1 ○ ○ ○

ENPUÑADURA CROMADA Z7 22122 1 ○ ○ ○

EXTENSION ALUM D50 1M Z7 22385 1 ○ ○ ○

EXTENSION ALUM. D40 1M Z7 22386 1 ○ ○ ○

LANZA FLUIDIFICACION D50 Z7 22054 1 ○ ○ ○

LANZA FLUIDIFICACION D70 Z7 22055 1 ○ ○ ○

TUBO TELESCOPICO D40 Z7 22053 1 ○ ○ ○

Boquillas cónicasBoquillas cónicasBoquillas cónicasBoquillas cónicas

BOQUILLA CONICA  D50 Z7 22141 1 ○ ○ ○

BOQUILLA CONICA AS D40 40000214 1 ○ ○ ○

BOQUILLA CONICA D40 Z7 22142 1 ○ ○ ○

BOQUILLA CONICA D50 Z8 24046 1 ○ ○ ○
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BOQUILLA CONICA D50 ANT 40000221 1 ○ ○ ○

BOQUILLA CONICA D70 Z7 21009 1 ○ ○ ○

BOQUILLA CONICA GOMA D40 Z7 21011 1 ○ ○ ○

BOQUILLA CONICA GOMA D50 Z7 21010 1 ○ ○ ○

BoquillaBoquillaBoquillaBoquilla

BOQUILLA LIQUIDOS D40 400MM SS Z7 22296 1 ○ ○ ○

BOQUILLA LIQUIDOS D50 400MM SS Z7 22294 1 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS D40X400 40000216 1 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS D50X400 INOX 40000223 1 ○ ○ ○

LABIOS DE GOMA 10UND 400 Z8 20295 1 ○ ○ ○

LABIOS DE GOMA 10UND 500 Z8 20296 1 ○ ○ ○

LABIOS DE SILICONA 500MM Z8 20255 1 ○ ○ ○

LABIOS GOMA 10UND 600MM Z8 20297 1 ○ ○ ○

LABIOS PELO 400MM 10UND Z8 23040 1 ○ ○ ○

LABIOS PELO 500MM 10UND Z8 23041 1 ○ ○ ○

Boquilla biseladaBoquilla biseladaBoquilla biseladaBoquilla biselada

BOQUILLA GOMA ANT. D50 120MM Z7 21080 1 ○ ○ ○
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BOQUILLA GOMA D50 120MM Z7 21030 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D40 Z7 21027 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D40 Z7 22088 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D50 Z7 21026 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D50 Z7 21074 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D50 Z7 22021 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D50 Z7 22089 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D70 Z7 21028 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA CURVA D70 Z7 24012 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA D50 INOX 40000220 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA PVC  D40X500 Z7 24014 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PLANA PVC D50X500 Z7 24013 1 ○ ○ ○
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BOQUILLA RASCADORA D40 Z7 22033 1 ○ ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D40 1M Z7 22277 1 ○ ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D50 Z7 22034 1 ○ ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D50 Z7 22278 1 ○ ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D70 1M Z7 22090 1 ○ ○ ○

LANZA ALUMINIO C/ASAS D70 Z7 22169 1 ○ ○ ○

LANZA PLANA D40 Z7 22024 1 ○ ○ ○

LANZA PLANA D40X500 Z7 22022 1 ○ ○ ○

LANZA PLANA D50 Z7 21075 1 ○ ○ ○

LANZA PLANA D50 Z7 22023 1 ○ ○ ○

BolsaBolsaBolsaBolsa

BOLSAS DE PAPEL GM82 81584000 1 ○ ○ ○

PAQUETE BOLSAS PLASTICO D460 5 UND 4084001017 1 ○ ○ ○

OpcionesOpcionesOpcionesOpciones

ABRAZADERA CONTENEDOR 4056000394 1 ○ ○ ○

ACCESORIO DE LLENADO Z7 22180 1 ○ ○ ○

CARCASA C/CICLON D460 Z7 22185 1 ○ ○ ○

Aspiradores industriales T40W



Aspirador industrial trifásico de gran caudal

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16251

Accesorios Num. Ref. Min
requerido T40W L50 AU T40W GU FM T40W L100

GV CC

CARCASA C/CICLON D560 Z7 22181 1 ○ ○ ○

CASQUETE PARA SEPARADORES Z7 22159 1 ○ ○ ○

CICLON ALUMINIO D460 Z5 60109 1 ○ ○ ○

KIT PARO LIQUIDOS T40 4056000525 1 ○ ○ ○

SEPARADOR 100L D460 Z7 22105 1 ○ ○ ○

SEPARADOR D360 50L Z7 22104 1 ○ ○ ○
SEPARADOR SUSTANCIAS INCANDESCENTES
D460 ZS07IC22004 1 ○ ○ ○

OtrosOtrosOtrosOtros

ANILLO VACIADO D460 Z5 36073 1 ○ ○ ○

FILTRO CARTUCHO PTFE M ZS08BL33008 1 ○ ○

KIT BOYA MECANICA INOX S3B 4056000519 1 ○ ○ ○

KIT DESCARGA LONGOPACK 4056000468 1 ○ ○ ○

RUEDA BOQ. MOVIL D40 Z8 20123 1 ○ ○ ○

UTILAJE VOLTEO DEPOSITO D460 Z5 36074 1 ○ ○ ○

FiltrosFiltrosFiltrosFiltros

BOLSA DE SEGURIDAD D460 4084001244 1 ○ ○

KIT FILTRO HEPA T22-T40W-VHC200 4056000523 1 ○ ○ ○

KIT FILTRO HEPA T40W 4056000548 1

Manguera de Vacío y de conexiónManguera de Vacío y de conexiónManguera de Vacío y de conexiónManguera de Vacío y de conexión

ADAPTADOR ACERO D50 4072200388 1 ○ ○ ○

BIFURCACION  D70/32/32 Z7 22252 1 ○ ○ ○

BIFURCACION C/REG. D70/50/50 ACERO Z7 22065 1 ○ ○ ○

BIFURCACION CON REGULACIO Z7 22056 1 ○ ○ ○

BIFURCACION D40/32/32 Z7 22253 1 ○ ○ ○
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BIFURCACION D40/40/40 Z7 22061 1 ○ ○ ○

BIFURCACION D50/32/32 Z7 22254 1 ○ ○ ○

BIFURCACION D50/40/40 Z7 22060 1 ○ ○ ○

BIFURCACION D50/50/50 Z7 22059 1 ○ ○ ○

BIFURCACION D70/40/40 Z7 22111 1 ○ ○ ○

BIFURCACION D70/40/40 INOX Z7 22262 1 ○ ○ ○

BIFURCACION D70/50/50 Z7 22064 1 ○ ○ ○

BIFURCACION D70/70/70 Z7 22110 1 ○ ○ ○

BIFURCACION D70/70/70 INOX Z7 22282 1 ○ ○ ○

BIFURCACION INOX D.50/40/ Z7 22261 1 ○ ○ ○

BIFURCACION REG D40/40/40 Z7 22114 1 ○ ○ ○

BIFURCACION REG D50/50/50 Z7 22250 1 ○ ○ ○
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DERIVACION D70/50/50 INOX Z7 22263 1 ○ ○ ○

RACOR CON REGULACION D70 INOX Z7 22222 1 ○ ○ ○

RACOR CONEXION D70 Z7 21001 1 ○ ○ ○

RACOR RAPIDO Z7 22186 1 ○ ○ ○

RACOR RAPIDO Z7 22187 1 ○ ○ ○

RACOR TUBO ACERO Z7 21003 1 ○ ○ ○

RACOR TUBO ACERO Z7 21005 1 ○ ○ ○

RACOR TUBO CON REGULACION Z7 22058 1 ○ ○ ○

RACOR TUBO CON REGULACION Z7 22113 1 ○ ○ ○

RACOR TUBO INOX Z7 22230 1 ○ ○ ○

RACOR TUBO INOX Z7 22231 1 ○ ○ ○

RACOR UNION Z7 21000 1 ○ ○ ○
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RACOR UNION Z7 21002 1 ○ ○ ○

RACOR UNION Z7 21004 1 ○ ○ ○

RACOR UNION INOX Z7 22241 1 ○ ○ ○

RACOR UNION INOX Z7 22242 1 ○ ○ ○

REDUCCION 50/40 4072200387 1 ○ ○ ○

REDUCCION ACERO  D50/32 Z7 22313 1 ○ ○ ○

REDUCCION ACERO D70/40 Z7 22002 1 ○ ○ ○

REDUCCION ACERO D70/50 Z7 22001 1 ○ ○ ○

REDUCCION INOX DN50/40 Z7 22223 1 ○ ○ ○

REDUCCION REG. D50/40 Z7 22112 1 ○ ○ ○

REDUCCION REG. D70/40 Z7 22164 1 ○ ○ ○

TRIFURCACION D50/40/40/40 Z7 22260 1 ○ ○ ○
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TRIFURCACION D70/50/50/50 FE Z7 22259 1 ○ ○ ○

TUBO CURVADO ACERO D40 Z7 21013 1 ○ ○ ○

TUBO CURVADO ACERO D50 Z7 21012 1 ○ ○ ○

TUBO CURVADO ACERO D70 Z7 21032 1 ○ ○ ○

TUBO CURVADO D50 INOX Z7 21034 1 ○ ○ ○

TUBO CURVADO D50/40 Z7 22015 1 ○ ○ ○

TUBO CURVADO D50/70 Z7 22153 1 ○ ○ ○

Kit accesoriosKit accesoriosKit accesoriosKit accesorios

KIT ACC. MAQUINARIA D50 Z7 24156 1

KIT ACCESORIOS  ATEX DN40 Z7 24187 1 ○ ○ ○

KIT ACCESORIOS ACEITE D40 4072400194 1 ○ ○ ○

KIT ACCESORIOS ACEITE D50 4072400195 1 ○ ○ ○

KIT ACCESORIOS ATEX D40 Z7 24185 1 ○ ○ ○
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KIT ACCESORIOS ATEX D50 Z7 24182 1 ○ ○ ○

KIT ACCESORIOS ATEX D50 Z7 24183 1 ○ ○ ○

KIT ACCESORIOS ATEX D50 Z7 24184 1 ○ ○ ○

KIT ACCESORIOS ATEX DN40 Z7 24175 1 ○ ○ ○

KIT ACCESORIOS ATEX DN40 Z7 24186 1 ○ ○ ○

KIT ACCESORIOS HORNOS D40 Z7 24193 1 ○ ○ ○

KIT ACCESORIOS HORNOS D50 Z7 24192 1 ○ ○ ○

KIT LIMP. INDUSTRIAL D50 Z7 24151 1

KIT LIMPIEZA GENERAL D40 Z7 24145 1 ○ ○ ○

KIT LIMPIEZA GENERAL D50 Z7 24146 1 ○ ○ ○

KIT SISTEMA DE BOLSAS D70 Z5 60351 1 ○ ○ ○

MontajesMontajesMontajesMontajes

KIT REJILLA Y DEPRESOR D460 Z5 60343 1 ○ ○ ○

REJILLA Y VALVULA ACERO D460 Z5 60034 1 ○ ○ ○

Manguera y conexionesManguera y conexionesManguera y conexionesManguera y conexiones
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ABRAZADERA MET. 40-60 Z8 40040 1 ○ ○ ○

ACOPLAMIENTO CON REGULACION D50 INOX Z7 22221 1 ○ ○ ○

BIFURCACION D50/50/50 Z7 22146 1 ○ ○ ○

DEDUCTOR INOX D40/32 Z7 22347 1 ○ ○ ○

RACOR RAPIDO Z7 22188 1 ○ ○ ○

RACOR TUBO INOX Z7 22229 1 ○ ○ ○

RACOR UNION INOX Z7 22240 1 ○ ○ ○

REDUCCION INOX D70/40 Z7 22224 1 ○ ○ ○

REDUCCION INOX D70/50 Z7 22225 1 ○ ○ ○

REDUCCION REG. D50/40 INOX Z7 22234 1 ○ ○ ○

REDUCCION REG. D70/40 INOX Z7 22235 1 ○ ○ ○

REDUCTOR D50/32 INOX Z7 22346 1 ○ ○ ○
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REDUCTOR REG. D70/50 INOX Z7 22236 1 ○ ○ ○

TUBO CURVADO D40 INOX Z7 21033 1 ○ ○ ○

Boquilla de aspiración WetBoquilla de aspiración WetBoquilla de aspiración WetBoquilla de aspiración Wet

BOQUILLA LIQUIDOS D40 400MM Z7 22028 1 ○ ○ ○

BOQUILLA LIQUIDOS D40 500MM FE Z7 22168 1 ○ ○ ○

BOQUILLA LIQUIDOS D50 400MM Z7 22027 1 ○ ○ ○

BOQUILLA LIQUIDOS D50 500MM FE Z7 22167 1 ○ ○ ○

Boquilla de aspiración DryBoquilla de aspiración DryBoquilla de aspiración DryBoquilla de aspiración Dry

BOQUILLA AUTOBUS D50X200 Z7 22170 1 ○ ○ ○

BOQUILLA HORNOS 400MM D40 Z7 22272 1 ○ ○ ○

BOQUILLA HORNOS ALU D50 400MM Z7 22032 1 ○ ○ ○

BOQUILLA HORNOS ALUM D40 400M Z7 22031 1 ○ ○ ○

BOQUILLA HORNOS D50 400MM Z7 22029 1 ○ ○ ○
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BOQUILLA PELO 300MM D40 Z7 22174 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PELO 300MM D50 Z7 22175 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PELO 400MM D40 Z7 22138 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PELO 400MM D50 Z7 22137 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PELO 500MM D50 Z7 22148 1 ○ ○ ○

BOQUILLA PELO 500MM D70 Z7 22149 1 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS D40 300MM Z7 22171 1 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS D40 400MM Z7 22030 1 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS D50 300MM Z7 22172 1 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS D50 500MM Z7 22147 1 ○ ○ ○

BOQUILLA SUELOS D70 500MM Z7 22092 1 ○ ○ ○

CEPILLO  D40 220MM Z7 22193 1 ○ ○ ○

CEPILLO  D40 300MM Z7 22194 1 ○ ○ ○
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CEPILLO  D40 400MM Z7 22195 1 ○ ○ ○

CEPILLO  D50 220MM Z7 22196 1 ○ ○ ○

CEPILLO  D50 300MM Z7 22197 1 ○ ○ ○

CEPILLO  D50 400MM Z7 22198 1 ○ ○ ○

CEPILLO  D50 500MM Z7 22199 1 ○ ○ ○

CEPILLO SUELOS D40 220MM Z7 22042 1 ○ ○ ○

CEPILLO SUELOS D40 300MM Z7 22043 1 ○ ○ ○

CEPILLO SUELOS D40 400MM Z7 22044 1 ○ ○ ○

CEPILLO SUELOS D50 220MM Z7 22038 1 ○ ○ ○

CEPILLO SUELOS D50 300MM Z7 22039 1 ○ ○ ○

CEPILLO SUELOS D50 400MM Z7 22040 1 ○ ○ ○

CEPILLO SUELOS D50 500MM Z7 22041 1 ○ ○ ○

RECAMBIO CEPILLO D50 300MM Z8 23010 1 ○ ○ ○
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Boquilla con cepillos redondosBoquilla con cepillos redondosBoquilla con cepillos redondosBoquilla con cepillos redondos

CEPILLO CERDAS ACERO D40 Z7 22046 1 ○ ○ ○

CEPILLO CERDAS ACERO D50 Z7 22048 1 ○ ○ ○

CEPILLO DE CERDAS D50 Z7 22047 1 ○ ○ ○

CEPILLO REDONDO D40 Z7 22045 1 ○ ○ ○

RECAMBIO CEPILLO CERDAS D80 Z8 23005 1 ○ ○ ○

RECAMBIO CEPILLO NYLON D100 Z8 23006 1 ○ ○ ○

Inyección alta presiónInyección alta presiónInyección alta presiónInyección alta presión

CEPILLO CURVO TUBERIAS D4 Z7 22132 1 ○ ○ ○

CEPILLO CURVO TUBERIAS D4 Z7 22134 1 ○ ○ ○

CEPILLO CURVO TUBERIAS D5 Z7 22131 1 ○ ○ ○

CEPILLO CURVO TUBERIAS D5 Z7 22133 1 ○ ○ ○

AdaptadoresAdaptadoresAdaptadoresAdaptadores

ADAPTADOR 50-40 Z7 22356 0 ○ ○ ○

ADAPTADOR 50-40 Z7 22381 1 ○ ○ ○
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ADAPTADOR 50-50 Z7 22357 0 ○ ○ ○

ADAPTADOR 50-50 COMP. Z7 22382 1 ○ ○ ○

● Equipamiento de serie, ○ Accesorios suplementarios, □ Equipamiento que requiere montaje 

Accesorios Num. Ref. Min
requerido

T40W L100
FM

T40W L100 L
GV CC XX

Mangueras Asp.Mangueras Asp.Mangueras Asp.Mangueras Asp.

KIT ANILLAS BAYONETA 22344200 1 ○ ○

MANGUERA  AIRE 3M D70 Z7 22063 1 ○ ○

MANGUERA  FLEX  ANTI D50 3M Z7 22375 1 ○ ○

MANGUERA AIRE 3M D40 Z7 22049 1 ○ ○

MANGUERA AIRE 3M D50 Z7 22062 1 ○ ○

MANGUERA AIRE 5M D40 COMPL Z7 22362 1 ○ ○

MANGUERA AIRE 5M D50 Z7 22363 1 ○ ○

MANGUERA AIRE D38 3M Z7 22150 1 ○ ○

MANGUERA AIRE D70 5M Z7 22364 1 ○ ○
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MANGUERA AS PUR D70 5M Z7 22373 1 ○ ○

MANGUERA ATOXICA ANTI D40 X M Z7 24028 1 ○ ○

MANGUERA ATOXICA AS D50 X METRO Z7 24029 1 ○ ○

MANGUERA ATOXICA D70 X MT Z7 24030 1 ○ ○

MANGUERA FLEX 3M D50 Z7 22151 1 ○ ○

MANGUERA FLEX 5M D50 Z7 22361 1 ○ ○

MANGUERA FLEX ACERO D50 3M Z7 22379 1 ○ ○

MANGUERA FLEX D40 5M COMP Z7 22360 1 ○ ○

MANGUERA FLEX D50 5M COMP Z7 22377 1 ○ ○

MANGUERA FLEX. ACERO D40 3M Z7 22378 1 ○ ○

MANGUERA GOMA 3M D40 Z7 24005 1 ○ ○

MANGUERA GOMA 3M D50 Z7 24003 1 ○ ○
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MANGUERA GOMA 3M D70 Z7 24001 1 ○ ○

MANGUERA GOMA D40 5M Z7 24178 1 ○ ○

MANGUERA GOMA D50 5M Z7 24179 1 ○ ○

MANGUERA GOMA D70 5M Z7 24180 1 ○ ○

MANGUERA POLIURETANO 3M D70 Z7 22299 1 ○ ○

MANGUERA POLIURETANO 5M D70 Z7 22367 1 ○ ○

MANGUERA POLIURETANO D40 3M Z7 22368 1 ○ ○

MANGUERA POLIURETANO D40 5M Z7 22371 1 ○ ○

MANGUERA PUR 3M D40 Z7 22297 1 ○ ○

MANGUERA PUR 3M D50 COMPL Z7 22298 1 ○ ○

MANGUERA PUR 5M D40 Z7 22365 1 ○ ○

MANGUERA PUR 5M D50 Z7 22366 1 ○ ○
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MANGUERA PUR AS D50 3M Z7 22369 1 ○ ○

MANGUERA PUR AS D50 5M Z7 22372 1 ○ ○

MANGUERA PUR AS DN70 3M Z7 22370 1 ○ ○

MANGUERA SILICONA D40 X M Z7 24189 1 ○ ○

TERMINAL  AS D40 40000212 1 ○ ○

TERMINAL  AS D50 PUR 40000219 1 ○ ○

TERMINAL AS D50 Z7 20325 1 ○ ○

TERMINAL AS D70 Z7 20310 1 ○ ○

TERMINAL D40 Z7 20001 1 ○ ○

TERMINAL D50 Z7 20002 1 ○ ○

TERMINAL D70 Z7 20003 1 ○ ○

TERMINAL PVC D40 FLEX Z7 23022 1 ○ ○
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TERMINAL PVC D50 FLEX Z7 23023 1 ○ ○

Tubos extensiónTubos extensiónTubos extensiónTubos extensión

ALARGADOR ALUM. 1M D40 Z7 22008 1 ○ ○

ALARGADOR ALUM. 1M D50 Z7 22005 1 ○ ○

ALARGADOR ALUM. 2M D40 Z7 22007 1 ○ ○

ALARGADOR ALUM. 2M D50 Z7 22004 1 ○ ○

ALARGADOR ALUM. 3M D40 Z7 22006 1 ○ ○

ALARGADOR ALUM. 3M D50 Z7 22003 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA D40 INOX 40000213 1 ○ ○

EMPUNADURA ALUM. D70 Z7 22091 1 ○ ○

EMPUNADURA CROMADA D40 Z7 22121 1 ○ ○

EMPUÑADURA INOX D40 40000215 1 ○ ○

EMPUÑADURA INOX D50 40000222 1 ○ ○
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ENPUÑADURA ALUM. D40 Z7 22026 1 ○ ○

ENPUÑADURA ALUMINIO D50 Z7 22025 1 ○ ○

ENPUÑADURA CROMADA Z7 22122 1 ○ ○

EXTENSION ALUM D50 1M Z7 22385 1 ○ ○

EXTENSION ALUM. D40 1M Z7 22386 1 ○ ○

LANZA FLUIDIFICACION D50 Z7 22054 1 ○ ○

LANZA FLUIDIFICACION D70 Z7 22055 1 ○ ○

TUBO TELESCOPICO D40 Z7 22053 1 ○ ○

Boquillas cónicasBoquillas cónicasBoquillas cónicasBoquillas cónicas

BOQUILLA CONICA  D50 Z7 22141 1 ○ ○

BOQUILLA CONICA AS D40 40000214 1 ○ ○

BOQUILLA CONICA D40 Z7 22142 1 ○ ○

BOQUILLA CONICA D50 Z8 24046 1 ○ ○
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BOQUILLA CONICA D50 ANT 40000221 1 ○ ○

BOQUILLA CONICA D70 Z7 21009 1 ○ ○

BOQUILLA CONICA GOMA D40 Z7 21011 1 ○ ○

BOQUILLA CONICA GOMA D50 Z7 21010 1 ○ ○

BoquillaBoquillaBoquillaBoquilla

BOQUILLA LIQUIDOS D40 400MM SS Z7 22296 1 ○ ○

BOQUILLA LIQUIDOS D50 400MM SS Z7 22294 1 ○ ○

BOQUILLA SUELOS D40X400 40000216 1 ○ ○

BOQUILLA SUELOS D50X400 INOX 40000223 1 ○ ○

LABIOS DE GOMA 10UND 400 Z8 20295 1 ○ ○

LABIOS DE GOMA 10UND 500 Z8 20296 1 ○ ○

LABIOS DE SILICONA 500MM Z8 20255 1 ○ ○

LABIOS GOMA 10UND 600MM Z8 20297 1 ○ ○

LABIOS PELO 400MM 10UND Z8 23040 1 ○ ○

LABIOS PELO 500MM 10UND Z8 23041 1 ○ ○

Boquilla biseladaBoquilla biseladaBoquilla biseladaBoquilla biselada

BOQUILLA GOMA ANT. D50 120MM Z7 21080 1 ○ ○
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BOQUILLA GOMA D50 120MM Z7 21030 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D40 Z7 21027 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D40 Z7 22088 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D50 Z7 21026 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D50 Z7 21074 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D50 Z7 22021 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D50 Z7 22089 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA ACERO D70 Z7 21028 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA CURVA D70 Z7 24012 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA D50 INOX 40000220 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA PVC  D40X500 Z7 24014 1 ○ ○

BOQUILLA PLANA PVC D50X500 Z7 24013 1 ○ ○
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BOQUILLA RASCADORA D40 Z7 22033 1 ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D40 1M Z7 22277 1 ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D50 Z7 22034 1 ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D50 Z7 22278 1 ○ ○

BOQUILLA RASCADORA D70 1M Z7 22090 1 ○ ○

LANZA ALUMINIO C/ASAS D70 Z7 22169 1 ○ ○

LANZA PLANA D40 Z7 22024 1 ○ ○

LANZA PLANA D40X500 Z7 22022 1 ○ ○

LANZA PLANA D50 Z7 21075 1 ○ ○

LANZA PLANA D50 Z7 22023 1 ○ ○

BolsaBolsaBolsaBolsa

BOLSAS DE PAPEL GM82 81584000 1 ○ ○

PAQUETE BOLSAS PLASTICO D460 5 UND 4084001017 1 ○ ○

OpcionesOpcionesOpcionesOpciones

ABRAZADERA CONTENEDOR 4056000394 1 ○ ○

ACCESORIO DE LLENADO Z7 22180 1 ○ ○

CARCASA C/CICLON D460 Z7 22185 1 ○ ○
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CARCASA C/CICLON D560 Z7 22181 1 ○ ○

CASQUETE PARA SEPARADORES Z7 22159 1 ○ ○

CICLON ALUMINIO D460 Z5 60109 1 ○ ○

KIT PARO LIQUIDOS T40 4056000525 1 ○ ○

SEPARADOR 100L D460 Z7 22105 1 ○ ○

SEPARADOR D360 50L Z7 22104 1 ○ ○

SEPARADOR SUSTANCIAS INCANDESCENTES D460 ZS07IC22004 1 ○ ○

OtrosOtrosOtrosOtros

ANILLO VACIADO D460 Z5 36073 1 ○ ○

FILTRO CARTUCHO PTFE M ZS08BL33008 1 ○ ○

KIT BOYA MECANICA INOX S3B 4056000519 1 ○ ○

KIT DESCARGA LONGOPACK 4056000468 1 ○ ○

RUEDA BOQ. MOVIL D40 Z8 20123 1 ○ ○

UTILAJE VOLTEO DEPOSITO D460 Z5 36074 1 ○ ○

FiltrosFiltrosFiltrosFiltros

BOLSA DE SEGURIDAD D460 4084001244 1 ○ ○

KIT FILTRO HEPA T22-T40W-VHC200 4056000523 1 ○ ○

KIT FILTRO HEPA T40W 4056000548 1

Manguera de Vacío y de conexiónManguera de Vacío y de conexiónManguera de Vacío y de conexiónManguera de Vacío y de conexión

ADAPTADOR ACERO D50 4072200388 1 ○ ○

BIFURCACION  D70/32/32 Z7 22252 1 ○ ○

BIFURCACION C/REG. D70/50/50 ACERO Z7 22065 1 ○ ○

BIFURCACION CON REGULACIO Z7 22056 1 ○ ○

BIFURCACION D40/32/32 Z7 22253 1 ○ ○
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BIFURCACION D40/40/40 Z7 22061 1 ○ ○

BIFURCACION D50/32/32 Z7 22254 1 ○ ○

BIFURCACION D50/40/40 Z7 22060 1 ○ ○

BIFURCACION D50/50/50 Z7 22059 1 ○ ○

BIFURCACION D70/40/40 Z7 22111 1 ○ ○

BIFURCACION D70/40/40 INOX Z7 22262 1 ○ ○

BIFURCACION D70/50/50 Z7 22064 1 ○ ○

BIFURCACION D70/70/70 Z7 22110 1 ○ ○

BIFURCACION D70/70/70 INOX Z7 22282 1 ○ ○

BIFURCACION INOX D.50/40/ Z7 22261 1 ○ ○

BIFURCACION REG D40/40/40 Z7 22114 1 ○ ○

BIFURCACION REG D50/50/50 Z7 22250 1 ○ ○
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DERIVACION D70/50/50 INOX Z7 22263 1 ○ ○

RACOR CON REGULACION D70 INOX Z7 22222 1 ○ ○

RACOR CONEXION D70 Z7 21001 1 ○ ○

RACOR RAPIDO Z7 22186 1 ○ ○

RACOR RAPIDO Z7 22187 1 ○ ○

RACOR TUBO ACERO Z7 21003 1 ○ ○

RACOR TUBO ACERO Z7 21005 1 ○ ○

RACOR TUBO CON REGULACION Z7 22058 1 ○ ○

RACOR TUBO CON REGULACION Z7 22113 1 ○ ○

RACOR TUBO INOX Z7 22230 1 ○ ○

RACOR TUBO INOX Z7 22231 1 ○ ○

RACOR UNION Z7 21000 1 ○ ○
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RACOR UNION Z7 21002 1 ○ ○

RACOR UNION Z7 21004 1 ○ ○

RACOR UNION INOX Z7 22241 1 ○ ○

RACOR UNION INOX Z7 22242 1 ○ ○

REDUCCION 50/40 4072200387 1 ○ ○

REDUCCION ACERO  D50/32 Z7 22313 1 ○ ○

REDUCCION ACERO D70/40 Z7 22002 1 ○ ○

REDUCCION ACERO D70/50 Z7 22001 1 ○ ○

REDUCCION INOX DN50/40 Z7 22223 1 ○ ○

REDUCCION REG. D50/40 Z7 22112 1 ○ ○

REDUCCION REG. D70/40 Z7 22164 1 ○ ○

TRIFURCACION D50/40/40/40 Z7 22260 1 ○ ○
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TRIFURCACION D70/50/50/50 FE Z7 22259 1 ○ ○

TUBO CURVADO ACERO D40 Z7 21013 1 ○ ○

TUBO CURVADO ACERO D50 Z7 21012 1 ○ ○

TUBO CURVADO ACERO D70 Z7 21032 1 ○ ○

TUBO CURVADO D50 INOX Z7 21034 1 ○ ○

TUBO CURVADO D50/40 Z7 22015 1 ○ ○

TUBO CURVADO D50/70 Z7 22153 1 ○ ○

Kit accesoriosKit accesoriosKit accesoriosKit accesorios

KIT ACC. MAQUINARIA D50 Z7 24156 1

KIT ACCESORIOS  ATEX DN40 Z7 24187 1 ○ ○

KIT ACCESORIOS ACEITE D40 4072400194 1 ○ ○

KIT ACCESORIOS ACEITE D50 4072400195 1 ○ ○

KIT ACCESORIOS ATEX D40 Z7 24185 1 ○ ○
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KIT ACCESORIOS ATEX D50 Z7 24182 1 ○ ○

KIT ACCESORIOS ATEX D50 Z7 24183 1 ○ ○

KIT ACCESORIOS ATEX D50 Z7 24184 1 ○ ○

KIT ACCESORIOS ATEX DN40 Z7 24175 1 ○ ○

KIT ACCESORIOS ATEX DN40 Z7 24186 1 ○ ○

KIT ACCESORIOS HORNOS D40 Z7 24193 1 ○ ○

KIT ACCESORIOS HORNOS D50 Z7 24192 1 ○ ○

KIT LIMP. INDUSTRIAL D50 Z7 24151 1

KIT LIMPIEZA GENERAL D40 Z7 24145 1 ○ ○

KIT LIMPIEZA GENERAL D50 Z7 24146 1 ○ ○

KIT SISTEMA DE BOLSAS D70 Z5 60351 1 ○ ○

MontajesMontajesMontajesMontajes

KIT REJILLA Y DEPRESOR D460 Z5 60343 1 ○ ○

REJILLA Y VALVULA ACERO D460 Z5 60034 1 ○ ○

Manguera y conexionesManguera y conexionesManguera y conexionesManguera y conexiones
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ABRAZADERA MET. 40-60 Z8 40040 1 ○ ○

ACOPLAMIENTO CON REGULACION D50 INOX Z7 22221 1 ○ ○

BIFURCACION D50/50/50 Z7 22146 1 ○ ○

DEDUCTOR INOX D40/32 Z7 22347 1 ○ ○

RACOR RAPIDO Z7 22188 1 ○ ○

RACOR TUBO INOX Z7 22229 1 ○ ○

RACOR UNION INOX Z7 22240 1 ○ ○

REDUCCION INOX D70/40 Z7 22224 1 ○ ○

REDUCCION INOX D70/50 Z7 22225 1 ○ ○

REDUCCION REG. D50/40 INOX Z7 22234 1 ○ ○

REDUCCION REG. D70/40 INOX Z7 22235 1 ○ ○

REDUCTOR D50/32 INOX Z7 22346 1 ○ ○
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REDUCTOR REG. D70/50 INOX Z7 22236 1 ○ ○

TUBO CURVADO D40 INOX Z7 21033 1 ○ ○

Boquilla de aspiración WetBoquilla de aspiración WetBoquilla de aspiración WetBoquilla de aspiración Wet

BOQUILLA LIQUIDOS D40 400MM Z7 22028 1 ○ ○

BOQUILLA LIQUIDOS D40 500MM FE Z7 22168 1 ○ ○

BOQUILLA LIQUIDOS D50 400MM Z7 22027 1 ○ ○

BOQUILLA LIQUIDOS D50 500MM FE Z7 22167 1 ○ ○

Boquilla de aspiración DryBoquilla de aspiración DryBoquilla de aspiración DryBoquilla de aspiración Dry

BOQUILLA AUTOBUS D50X200 Z7 22170 1 ○ ○

BOQUILLA HORNOS 400MM D40 Z7 22272 1 ○ ○

BOQUILLA HORNOS ALU D50 400MM Z7 22032 1 ○ ○

BOQUILLA HORNOS ALUM D40 400M Z7 22031 1 ○ ○

BOQUILLA HORNOS D50 400MM Z7 22029 1 ○ ○
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BOQUILLA PELO 300MM D40 Z7 22174 1 ○ ○

BOQUILLA PELO 300MM D50 Z7 22175 1 ○ ○

BOQUILLA PELO 400MM D40 Z7 22138 1 ○ ○

BOQUILLA PELO 400MM D50 Z7 22137 1 ○ ○

BOQUILLA PELO 500MM D50 Z7 22148 1 ○ ○

BOQUILLA PELO 500MM D70 Z7 22149 1 ○ ○

BOQUILLA SUELOS D40 300MM Z7 22171 1 ○ ○

BOQUILLA SUELOS D40 400MM Z7 22030 1 ○ ○

BOQUILLA SUELOS D50 300MM Z7 22172 1 ○ ○

BOQUILLA SUELOS D50 500MM Z7 22147 1 ○ ○

BOQUILLA SUELOS D70 500MM Z7 22092 1 ○ ○

CEPILLO  D40 220MM Z7 22193 1 ○ ○

CEPILLO  D40 300MM Z7 22194 1 ○ ○
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CEPILLO  D40 400MM Z7 22195 1 ○ ○

CEPILLO  D50 220MM Z7 22196 1 ○ ○

CEPILLO  D50 300MM Z7 22197 1 ○ ○

CEPILLO  D50 400MM Z7 22198 1 ○ ○

CEPILLO  D50 500MM Z7 22199 1 ○ ○

CEPILLO SUELOS D40 220MM Z7 22042 1 ○ ○

CEPILLO SUELOS D40 300MM Z7 22043 1 ○ ○

CEPILLO SUELOS D40 400MM Z7 22044 1 ○ ○

CEPILLO SUELOS D50 220MM Z7 22038 1 ○ ○

CEPILLO SUELOS D50 300MM Z7 22039 1 ○ ○

CEPILLO SUELOS D50 400MM Z7 22040 1 ○ ○

CEPILLO SUELOS D50 500MM Z7 22041 1 ○ ○

RECAMBIO CEPILLO D50 300MM Z8 23010 1 ○ ○

Aspiradores industriales T40W



Aspirador industrial trifásico de gran caudal

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16251

Accesorios Num. Ref. Min
requerido

T40W L100
FM

T40W L100 L
GV CC XX

Boquilla con cepillos redondosBoquilla con cepillos redondosBoquilla con cepillos redondosBoquilla con cepillos redondos

CEPILLO CERDAS ACERO D40 Z7 22046 1 ○ ○

CEPILLO CERDAS ACERO D50 Z7 22048 1 ○ ○

CEPILLO DE CERDAS D50 Z7 22047 1 ○ ○

CEPILLO REDONDO D40 Z7 22045 1 ○ ○

RECAMBIO CEPILLO CERDAS D80 Z8 23005 1 ○ ○

RECAMBIO CEPILLO NYLON D100 Z8 23006 1 ○ ○

Inyección alta presiónInyección alta presiónInyección alta presiónInyección alta presión

CEPILLO CURVO TUBERIAS D4 Z7 22132 1 ○ ○

CEPILLO CURVO TUBERIAS D4 Z7 22134 1 ○ ○

CEPILLO CURVO TUBERIAS D5 Z7 22131 1 ○ ○

CEPILLO CURVO TUBERIAS D5 Z7 22133 1 ○ ○

AdaptadoresAdaptadoresAdaptadoresAdaptadores

ADAPTADOR 50-40 Z7 22356 0 ○ ○

ADAPTADOR 50-40 Z7 22381 1 ○ ○
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ADAPTADOR 50-50 Z7 22357 0 ○ ○

ADAPTADOR 50-50 COMP. Z7 22382 1 ○ ○
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